
UCHWAŁA NR LIII/498/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Nowa Dęba na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20772), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 11.964,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 11.000,-zł
2) dochody majątkowe - 964,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 020 Leśnictwo         964                    -              964   

02095 Pozostała działalność         964                    -               964   

0870

wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (śr.soł.Rozalin ze 
sprzedaży drewna)         964                    -               964   

2. 852 Pomoc społeczna    11 000          11 000                    -   
85202 Domy pomocy społecznej    11 000          11 000                    -   

0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt 
w domach pomocy społecznej)     11 000          11 000                    -   

Razem:    11 964          11 000               964   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 295.971,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 103.964,-zł
2) wydatki majątkowe - 192.007,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                   5 000   

01008 Melioracje wodne                   5 000   
Wydatki bieżące                   5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   5 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   5 000   

4270

zakup usług remontowych (w tym F.Soł.Rozalin-
5.000,-zł remont przepustu i konserwacja rowu 
melioracji szczegółowej na dz.ew.444/17 w Rozalinie)                    5 000   

2. 600 Transport i łączność                 83 000   
60016 Drogi publiczne gminne                 83 000   

Wydatki bieżące                 50 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  50 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  50 000   

4270 zakup usług remontowych                  50 000   
Wydatki majątkowe                 33 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  33 000   

Id: 0EB61A4A-086A-4FE5-B486-5EBE6827B5BD. Uchwalony Strona 1



6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa 
Dęba)                  33 000   

3. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                 19 971   
75412 Ochotnicze straże pożarne                 19 971   

Wydatki bieżące                      964   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       964   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                       964   

4300

zakup usług pozostałych (śr.za sprzedaży drewna 
soł.Rozalin-zagospodarowanie terenu przy OSP 
Rozalin)                       964   
Wydatki majątkowe                 19 007   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  19 007   

6060

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zakup motopompy pożarniczej TOHASU 
VE 1500 M16/8 wraz z wyposażeniem dla OSP 
w Alfredówce)                 19 007   

4. 758 Różne rozliczenia                 40 000   
75814 Różne rozliczenia finansowe                 40 000   

Wydatki majątkowe                 40 000   
z tego 
1) wkłady spółek prawa handlowego                  40 000   

6010

wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych (podniesienie kapitału 
zakładowego PGKiM Sp. z o.o w Nowej Dębie)                 40 000   

5. 855 Rodzina                 11 000   
85504 Wspieranie rodziny                11 000   

Wydatki bieżące                 11 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  11 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  11 000   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.gm.)                    7 000   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                   4 000   
6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 50 000   

90095 Pozostała działalność                 50 000   
Wydatki majątkowe                 50 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  50 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa chodnika od Al.Zwycięstwa do ul. 
Kościuszki w Nowej Dębie)                  50 000   

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 37 000   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 37 000   

Wydatki bieżące                 37 000   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                 37 000   

2480
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury                 37 000   

8. 926 Kultura fizyczna                 50 000   
92604 Instytucje kultury fizycznej                50 000   

Wydatki majątkowe                 50 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 50 000   

Id: 0EB61A4A-086A-4FE5-B486-5EBE6827B5BD. Uchwalony Strona 2



6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja systemu wentylacji na krytej pływalni 
w Nowej Dębie - SOSiR)                 50 000   

Razem:               295 971   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 284.007,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 29.007,-zł
2) wydatki majątkowe - 255.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                  5 000   

01008 Melioracje wodne                  5 000   
Wydatki bieżące                  5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   5 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   5 000   

4270

zakup usług remontowych (w tym F.Soł.Rozalin-5.000,-
zł na odbudowę rowu melioracyjnego dz.ew.441/10 
w Rozalinie)                  5 000   

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                19 007   
75412 Ochotnicze straże pożarne                19 007   

Wydatki bieżące                19 007   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   5 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  5 000   
4280 zakup usług zdrowotnych                   5 000   

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 14 007   
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                 14 007   

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              255 000   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby              255 000   

Wydatki majątkowe              255 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne              255 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
pochylni dla niepełnosprawnych wraz z modernizacją 
schodów do wejścia głównego budynku SOK)              255 000   

4. 926 Kultura fizyczna             5 000   
92604 Instytucje kultury fizycznej                  5 000   

Wydatki bieżące                  5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  5 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   5 000   
4260 zakup energii                   5 000   

Razem:              284 007   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

Id: 0EB61A4A-086A-4FE5-B486-5EBE6827B5BD. Uchwalony Strona 3



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 

poz.1366

Id: 0EB61A4A-086A-4FE5-B486-5EBE6827B5BD. Uchwalony Strona 4




